
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 19 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 j.t. zpóź. zm.), § 14pkt2oraz§ 14 a uchwały budżetowej na 2022 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok 
zmienionej:
- uchwalą RG Nr XXXV/279/2022 z dnia 23.02.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2022 z dnia 10.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2022 z dnia 18.03.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVI/287/2022 z dnia 30.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2022 z dnia 28.04.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2022 z dnia 16.05.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVII/293/2022 z dnia 26.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 38/2022 z dnia 27.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 42/2022 z dnia 10.06.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVIE/308/2022 z dnia 29.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2022 z dnia 30.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 52/2022 z dnia 01.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 54/2022 z dnia 15.07.2022,
- uchwałą Nr XXXIX/315/2022 z dnia 20.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 63/2022 z dnia 25.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 22.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 70/2022 z dnia 23.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 72/2022 z dnia 29.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 79/2022 z dnia 02.09.2022,
- uchwałą RG Nr XL/319/2022 z dnia 14.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 84/2022 z dnia 15.09.2022,
- uchwałą RG Nr XLI/324/2022 z dnia 26.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 90/2022 z dnia 27.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 93/2022 z dnia 04.10.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 95/2022 z dnia 05.10.2022,
- uchwałą RG NR XLH/325/2022 z dnia 18.10.2022 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l
dochody w kwocie 65.902.836 zastępuje się kwotą 66.943.409 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 57.774.551
- dochody majątkowe 9.168.858

2) w § 2
wydatki w kwocie 73.759.033 zastępuje się kwotą 74.799.606 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;



- wydatki bieżące 58.871.534
- wydatki majątkowe 15.928.072

3) Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 98 /2022 

z dnia 19.10.2022 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXXIV/273/2022 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 492.247 252.069 744.316
01095 Pozostała działalność 352.247 252.069 604.316

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

332.588 252.069 584.657

750 Administracja publiczna 443.891 5 443.896
75011 Urzędy wojewódzkie 102.380 5 102.385

2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

5.580 5 5.585

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

671.250 38.848 710.098

75495 Pozostała działalność 671.250 38.848 710.098
2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

669.260 38.848 708.108

758 Różne rozliczenia 31.710.594 23.401 31.733.995
75814 Różne rozliczenia finansowe 8.178.083 23.401 8.201.484

2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

94.480 23.401 117.881

801 Oświata i wychowanie 1.585.445 4.426 1.589.871
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

78.817 4.426 83.243

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78.817 4.426 83.243

852 Pomoc społeczna 2.239.026 225.420 2.464.446
85295 Pozostała działalność 1.142.477 225.420 1.367.897



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

941.454 225.420 1.166.874

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 230.248 2.862 233.110
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
230.248 2.862 233.110

2040 Dotacja celowa otrzymana budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

1.648 2.862 4.510

855 Rodzina 9.432.544 493.542 9.926.086
85501 Świadczenia wychowawcze 4.444.617 26.649 4.471.266

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
( związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci

4.444.617 26.649 4.471.266

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4.386.974 454.089 4.841.063

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.356.372 453.432 4.809.804

2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

2.282 657 2.939

85503 Karta Dużej Rodziny 620 150 770
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620 150 770

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

53.463 12.654 66.117

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53.463 12.654 66.117

Razem 46.805.245 1.040.573 47.845.818



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.562.328 252.069 2.814.397
01095 Pozostała działalność 432.747 252.069 684.816

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 2.500 5.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 430 860
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
62 62 124

4300 Zakup usług pozostałych 69.910 1.913 71.823
4430 Różne opłaty i składki 326.065 247.126 573.191
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
38 38 76

750 Administracja publiczna 5.566.654 5 5.566.659
75011 Urzędy wojewódzkie 102.280 5 102.285.

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3.679 3 3.682

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1.595 2 1.597

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1.481.248 38.848 1.520.096

75495 Pozostała działalność 687.248 38.848 726.096
3280 Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
225.280 8.000 233.280

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.701 48 2.749

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

441.279 30.800 472.079

801 Oświata i wychowanie 23.407.100 27.827 23.434.927
80101 Szkoły podstawowe 13.820.300 13.162 13.833.462

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

50.153 13.162 63.315

80115 Technika 2.154.219 7.313 2.161.532
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4.248 7.313 11.561

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 590.494 1.463 591.957
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.124 1.463 3.587

80132 Szkoły artystyczne 1.586.850 1.463 1.588.313
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0 1.463 1.463

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 78.817 4.426 83.243



dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780 44 824
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78.037 4.382 82.419

852. Pomoc społeczna 8.193.709 1.500 226.920 8.419.129
85219 Ośrodki pomocy społecznej 795.538 1.500 1.500 795.538

4430 Różne opłaty i składki 3.000 1.500 1.500
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5.000 1.500 6.500

85295 Pozostała działalność 5.712.900 225.420 5.938.320
3110 Świadczenia społeczne 5.597.502 220.576 5.818.078
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.876 3.721 36.597
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.713 757 6.470
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
788 19 807

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.552 335 13.887
4710 Wpłaty na PPIC finansowane przez podmiot 

zatrudniający
124 12 136

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260.248 2.862 263.110
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
260.248 2.862 263.110

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.648 2.862 4.510
855 Rodzina 10.242.130 8.104 501.646 10.735.672

85501 Świadczenia wychowawcze 4.444.617 8.104 34.753 4.471.266
3110 Świadczenia społeczne 4.421.608 34.753 4.456.361
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.640 6.252 8.388
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.070 1.620 1.450
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
437 232 205

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne z ubezpieczenia 
społecznego

4.404.540 454.089 4.858.629

3110 Świadczenia społeczne 3.769.681 401.829 4.171.510
3290 Świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

2.216 637 2.853

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121.212 6.773 127.985
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479.111 38.895 518.006
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.440 4.935 10.375
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 1.000 6.000
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

66 20 86

85503 Karta Duże j Rodziny 620 150 770
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 150 770

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

53.463 12.654 66.117

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 53.463 12.654 66.117
Razem 51.713.417 9.604 1.050.177 52.753.990



Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 1.040.573 zł

- 657 zł środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych,
- 252.069 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w II 
terminie płatniczym w 2022 roku,
- 4.426 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe,
- 225.420 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie,
- 2.862 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w 
formie dofinansowania zakupu podręczników,
- 26.649 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci
- 453.432 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- 150 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny,
- 12.654 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,
- 23.401 zł środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy,
- 8.000 zł środki Funduszu Pomocy pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa -  stawka 40 zł za osobę dziennie,
- 30.800 zł środki Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,
- 2 zł środki Funduszu Pomocy -  nadanie numeru Pesel na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie,
- 3 zł środki Funduszu Pomocy -  wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru Pesel w 
związku z konfliktem na Ukrainie,
- 48 zł środki Funduszu Pomocy na koszty obsługi zadania związanego w wypłatą przez gminy 
świadczeń pieniężnych -  stawka 40 zł za osobę dziennie.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale: 85219.

Uzasadnienie



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 98 /2022 

z dnia 19.10.2022 r.

Plan na 2022 rok
Z zakresu administracji rządowej 

D O C H O D Y

Dział Rozdział § T r e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 584.657

01095 Pozostała działalność 584.657
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

584.657

750 Administracja publiczna 96.700
75011 Urzędy wojewódzkie 96.700

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96.700

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1.823

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.823

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.823

801 Oświata i wychowanie 83.243
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

83.243

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83.243

852 Pomoc społeczna 1.275.483
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95.309

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95.309

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13.300
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13.300

85295 Pozostała działalność 1.166.874
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
1.166.874



innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 9.347.957
85501 Świadczenia wychowawcze 4.471.266

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

4.471.266

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.809.804

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.809.804

85503 Karta Dużej Rodziny 770
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadania bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

66.117

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66.117

R a z e m 11.389.863



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 98 12022 

z dnia 19.10.2022 r.

Plan na 2022 rok
z zakresu administracji rządowej

W Y D A T K I

Dział Rozdział § Tr e ś ć kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 584.657

01095 Pozostała działalność 584.657
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442
4300 Zakup usług pozostałych 4.964
4430 Różne opłaty i składki 573.191
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76

750 Administracja publiczna 96.700
75011 Urzędy wojewódzkie 96.700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.484
4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.685
4120 Składki na fundusz pracy 1.531
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.900
4300 Zakup usług pozostałych 4.000
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.823

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.823

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172
4120 Składki na Fundusz Pracy 25
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.004
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300
4300 Zakup usług pozostałych 322

801 Oświata i wychowanie 83.243

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników. Materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

83.243

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82.419

852 Pomoc społeczna 1.275.483
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95.309

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95.309
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13.300

3110 Świadczenia społeczne 13.300
85295 Pozostała działalność 1.166.874

3110 Świadczenia społeczne 1.143.536
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.781
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.368
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.829
4300 Zakup usług pozostałych 3.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1.000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 136
855 Rodzina 9.347.957

85501 Świadczenia wychowawcze 4.471.266
3110 Świadczenia społeczne 4.456.361
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.388
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.704
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.450
4120 Składki na Fundusz Pracy 205
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4.809.804

3110 Świadczenia społeczne 4.171.510
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.273
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508.477
4120 Składki na fundusz pracy 2.543
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.375
4300 Zakup usług pozostałych 4.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.326
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1.000

85503 Karta Dużej Rodziny 770
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

66.117

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 66.117
Razem 11.389.863


